
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-112022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-112022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
AIZA, JEHIEL YAZMÍN NAHIR 14/01/1997 2015 01/12/2014 10/03/2022argentinaDNI 40106277


ALESSANDRINI, VALENTINA 20/10/1995 2014 09/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39303622


ALVAREZ SMITH, MARIA PAULA 18/03/1998 2016 10/12/2015 07/03/2022argentinaDNI 41087504


ARMADA, MARIANA 26/09/1997 2016 16/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40683682


BLASKO, ROCIO SOLANGE 24/07/1997 2016 02/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40521396


BOLLI, VALENTINA 18/03/1997 2015 11/12/2014 03/03/2022argentinaDNI 40326426


BORNANCINI, VALENTINA 10/12/1997 2016 03/12/2015 22/03/2022argentinaDNI 40802247


BUSTOS FIERRO, DELFINA 05/02/1996 2014 09/12/2013 03/03/2022argentinaDNI 39449122


CABRERA, CLAUDIA FABIOLA 23/05/1972 1990 07/03/1990 03/03/2022argentinaDNI 22777045


CARLOMAGNO QUERRO, FLORENCIA 01/05/1977 1995 07/03/1995 14/12/2021argentinaDNI 25723088


CARRANZA, VICTORIA 30/07/1996 2015 04/12/2014 10/03/2022argentinaDNI 39623124


CASTRO MERLO, MELISA 04/03/1985 2003 07/03/2003 14/12/2021argentinaDNI 31449620


CHANAMPA BLANCO, LUCIANA CAMILA 06/05/1998 2016 01/12/2015 04/03/2022argentinaDNI 40800533


CHAVERO, MARIEL ANDREA 13/01/1998 2016 15/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 42161815


CORTEZ STOCCHERO, AGUSTINA MICKAELA 24/12/1997 2016 01/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 40772702


CRAVERO, DIAMELA BELéN 22/09/1990 2011 15/03/2011 03/03/2022argentinaDNI 35637525


ESTAURINO, SOFIA AYELEN 12/01/1996 2015 04/12/2014 09/03/2022argentinaDNI 38786724


FIGUEROA, CAMILA 22/07/1997 2016 01/12/2015 10/03/2022argentinaDNI 40521335


FILIPPELLI, AGOSTINA 27/09/1994 2013 06/12/2012 03/03/2022argentinaDNI 38413254


FIRPO, IRINA ABRIL 03/09/1997 2016 03/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 40504889


Titulo: 349    Abogado
ABAD, NATANAEL YAMIL 20/02/1997 2016 04/12/2015 10/03/2022argentinaDNI 40109998


ALEMAN, JUAN IGNACIO 23/12/1996 2015 01/12/2014 03/03/2022argentinaDNI 40108487







05-112022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ALLENDE CASTILLO, FACUNDO 28/12/1996 2015 01/12/2014 17/12/2021argentinaDNI 39691194


AYBAR, ALEJANDRO JAVIER 06/09/1976 1996 07/03/1996 09/03/2022argentinaDNI 25522685


BENITEZ, GERMÁN GASTÓN 01/10/1978 2006 01/03/2006 15/03/2022argentinaDNI 26971042


BERTOLA, FRANCISCO 13/11/1991 2010 11/03/2010 03/03/2022argentinaDNI 36629605


BRIZUELA, JORGE ANTONIO 07/02/1991 2010 11/03/2010 15/03/2022argentinaDNI 36124341


CASTILLO AGUIRRE, JEREMÍAS 16/01/1998 2016 01/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40574579


FONT ANGELELLI, MARIANO SEBASTIAN 25/10/1979 2000 07/03/2000 10/03/2022argentinaDNI 27655212


MATTIO BETTIOL, JULIAN 19/09/1990 2010 19/08/2010 15/03/2022argentinaDNI 35259596


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-289-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
		2022-04-13T15:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:49:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:49:27-0300
	GDE UNC




